
█ Registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

                                           
                   

                      
               

                    

strana 1/1 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu: 5708761/0100 

Oddělení veřejné zakázky 

Ostrava dne: 5.6.2025 
Způsob odeslání: osobně / poštou/ e-mailem 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 

█ Dodatek č. 1 k objednávce č. 

DOD20241845 

Ve faktuře, prosím, uvádějte číslo naší objednávky. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany spolu uzavřeli objednávku na poskytnutí právních služeb – konzultace s koordinátorem 

projektu, participace na předběžných tržních konzultacích a další služby vyžadující součinnost 

administrátora zadávacího řízení ,,Telematika 2025“, které nejsou obsaženy ve smlouvě o poskytování 

právních služeb č.DOD20221496 uzavřené dne 4.7.2022. 

S ohledem na potřebu dalších služeb vyžadující součinnost administrátora při přípravě zadávacího řízení 

,,Telematika 2025“, které nejsou obsaženy ve smlouvě o poskytování právních služeb č. DOD20221496, 

se strany dohodly na navýšení původně sjednaného celkového finančního limitu plnění z 48.300  Kč bez 

DPH dle původní objednávky na 150 tis. Kč bez DPH. 

V případě osobního jednání konaného na území Statutárního města Ostravy, bude vedle sjednané hodinové 

sazby účtován i promeškaný čas na cestě ve výši jedné poloviny hodinové sazby za každou započatou 

hodinu a dále cestovní náklady spojené s cestou na jednání ve výši 6 000 Kč bez DPH. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. IP 006_2023 

Potvrzení dodavatele: 

V Praze dne 

Dopravní podnik Ostrava a.s.: 

V Ostravě dne 

JUDr. Jiří Brož, LL.M.       
jednatel           

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Atrium Flora, Budova A 
Vinohradská 2828/151 
130 00 Praha 3 


